統一商品コード
ＪＡＮコード包装規格品　名 初  回

製造番号
出  荷
予定時期

バラ１００錠

バラ３０錠

ジクロシア®０.５ｇ錠 8月

ジクロシア®２.５ｇ錠

･統一商品コード、ＪＡＮコードに変更はございません。
･しばらくの間、個装及び外装（段ボール）に「変更品」の表示をいたします。

9月

未定

未定

288969013
4987288969013

288969037
4987288969037

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびジクロシア®０.５ｇ錠の組成・表示変更、ジクロシア®２.５ｇ錠の表示変更をいたしま
すのでお知らせ申し上げます。
　なお、現行品の在庫消尽以降は、組成・表示変更品に切り替えて出荷させていただきます。流通在
庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいますようお願い
申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記
【変更内容】

【対象製品・変更時期】

■組成変更（ジクロシア®０.５ｇ錠）

■表示変更（ジクロシア®０.５ｇ錠、２．５ｇ錠）

・組成の内、添加物を変更いたします。（ジクロシア®０.５ｇ錠）
・容器・化粧箱の天面に、水濡れ注意の表示を追加いたします。（ジクロシア®０.５ｇ錠、２.５ｇ錠）

〈現行品〉

０.５ｇ錠

〈
現
行
品
〉

〈
変
更
品
〉

２．５ｇ錠

水濡れ注意の表示  　を追加します
②化粧箱天面 ②化粧箱天面①天面ラベル①天面ラベル

〈変更品〉
添加物として、炭酸水素ナトリウム、アジピ
ン酸、乾燥炭酸ナトリウムを含む。

添加物として、炭酸水素ナトリウム、アジピ
ン酸を含む。

製造
番号
使用
期限

製造
番号
使用
期限

組成・表示変更のお知らせ
ジクロシア®０.５ｇ錠、ジクロシア®２.５ｇ錠ジクロシア®０.５ｇ錠、ジクロシア®２.５ｇ錠

19-014
491156

2 0 1 9 年 6 月

matsuda
テキストボックス
9611

matsuda
テキストボックス
9625